
入札及び契約内容  入札日：平成27年6月19日(金)           ③ 

工 事 の 名 称 中央３４号線改良工事 

工 事 場 所 登別市中央町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

工事施工延長        Ｌ＝78.07ｍ（SP30.00～SP 108.07） 

掘削工         土砂掘削          ４１０㎥  

路面工内法面整形       ６２㎡  

不陸整正          ５７０㎡  

不陸整正[道路補修部分]    ３３㎡  

作業残土処理（土砂）     ３７㎥  

排水工         U型側溝[U240布設替え]       ４ｍ  

側溝蓋             ６枚  

横断管渠工       管渠（φ250）                  ６ｍ  

縦断管渠工       管渠（φ250）                 ６５ｍ  

管渠（φ300）         ５０ｍ  

桝・マンホール工    雨水桝[650型設置]       ８箇所  

作業土工        床堀り（土砂）        ６５㎥  

埋戻し            ３２㎥ 

路盤工       

車道路盤工       凍上抑制層         ５１３㎡  

下層路盤[ｔ＝200㎜]     ５２３㎡  

下層路盤[取付道路ｔ＝200㎜]  ２１㎡  

上層路盤          ５２１㎡  

舗装工  

車道アスファルト舗装工 表層[3.0＜Ｗ ＡＲ合材]   ６５７㎡  

表層[Ｗ＜1.4 ]        ２１㎡  

道路付属施設工  

縁石工         縁石ブロック        １４４ｍ  

区画線工        溶解式区画線          ５ｍ  

溶剤型ペイント式区画線   １４２ｍ  

構造物撤去工                      一式 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による 

着 工 日 平成27年6月26日 工事完成予定日 平成27年9月25日 

予 定 価 格 10,249,200円 契 約 金 額 9,968,400円 

契 約 業 者 名 株式会社 佐々木組 代表取締役 佐々木 修 

住 所 登別市富岸町3丁目42番地1 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 草塩建設  9,350,000  

2 株式会社 佐々木組  落札 9,230,000  

3 常盤建設 株式会社 9,380,000  

4 株式会社 宮武建設 9,350,000  

5 株式会社 リフィット 9,360,000  

6 柳町建設 株式会社 9,360,000  

7 株式会社 濱田建設 9,360,000  

8 株式会社 相内建設 9,390,000  

 


